TRANSMASTER MED GAVELSKÅP
TRANSMASTER MED GAVELSKÅP
•	 Invallad transporttank godkänd för transport
av både diesel och bensin enligt ADR-
föreskrifterna
•	 Yttertanken rymmer 125% av den inre
tankvolymen
•	 Lätt att installera med pumputrustning

är godkänd för diesel. Tanken kan förses med ett flertal tillbehör som pump, bränslefilter,
räkneverk och lås. TransMaster med gavelskåp ger utrymme för förvaring av utrustning
i det 60 cm djupa låsbara skåpet.
ADR GODKÄND TRANSPORTTANK
ABG Energy Solutions AB
Oxelgrensvägen 25
152 42 Södertälje
Tel: 08-549 530 00
ENERGY
SOLUTIONS
Godstjocklek: 750 liter – 1000 liter 3 mm. 1500 liter – 3000 liter 4 mm.
Mått och vikt
Art nr.	 Volym liter	 Vikt kg	 Dimensioner mm (LxBxH)
KNTS750	 750	 550	 1512 x 1140 x 1320
KNTS1000 	 1000 	 675 	 1800 x 1140 x 1320
KNTS1500	 1500	 875	 2308 x 1140 x 1320
KNTS2000 	 2000 	 1000 	 2808 x 1140 x 1320
KNTS2500	 2500	 1130	 3308 x 1140 x 1320
KNTS3000 	 3000 	 1265 	 3788 x 1140 x 1320
KNTS3000(F) 	 3000 	 1265 	 2190 x 2190 x 1320
Gott om plats för utrustning i
det 60 cm djupa gavelskåpet.
Enkel åtkomst av manluckan